類
ブ
ル
バ
■外形寸法
S S
B
A

（単位：㎜）
110
60
100
54
138
9
Rc1 1/4Rc1 1/2 Rc2
135
74
147
11
■価　格〈税抜〉
本体接続口径 本体のみ（平行おねじ） テーパめねじ GPシモク付
品　番 単　価 重量 (kg) 品　番 単　価 重量 (kg) 品　番 単　価 重量 (kg)
13mm TK-13 4,830 0.4 TK-B-13 5,010 0.4 TK-13GP 6,580 0.6
20mm TK-20 6,170 0.5 TK-B-20 5,720 0.5 TK-20GP 9,470 0.9
25mm TK-25 8,660 0.7 TK-B-25 7,480 0.7 TK-25GP 14,190 1.3
本体接続口径 VPシモク付 HI シモク・ガイドナット付 伸縮継手付
品　番 単　価 重量 (kg) 品　番 単　価 重量 (kg) 品　番 単　価 重量 (kg)
13mm TK-13VP 5,530 0.5 TK-13HIG 5,930 0.6 TK-13S 6,580 0.6
20mm TK-20VP 7,240 0.8 TK-20HIG 7,780 0.8 TK-20S 9,470 0.8
25mm TK-25VP 10,740 1.1 TK-25HIG 11,660 1.3 TK-25S 14,190 1.2
本体接続口径 伸縮継手・GPシモク付 伸縮継手・HI シモク付 伸縮継手・HI シモク・ガイドナット付
品　番 単　価 重量 (kg) 品　番 単　価 重量 (kg) 品　番 単　価 重量 (kg)
13mm TK-13SGP 7,470 0.7 TK-13SHI 7,000 0.6 TK-13SHIG 7,140 0.7
20mm TK-20SGP 11,140 1.0 TK-20SHI 10,110 0.9 TK-20SHIG 10,300 1.0
25mm TK-25SGP 16,850 1.5 TK-25SHI 15,260 1.4 TK-25SHIG 15,610 1.5
■価　格〈税抜〉
本体接続口径 本体のみ（平行おねじ） テーパめねじ GPシモク付
品　番 単　価 重量 (kg) 品　番 単　価 重量 (kg) 品　番 単　価 重量 (kg)
30mm TK-30 17,080 1.7 TK-B-30 17,850 1.7 TK-30GP 22,790 2.6
40mm TK-40 21,530 2.6 TK-B-40 22,900 2.6 TK-40GP 34,310 4.1
50mm TK-50 26,210 3.4 TK-B-50 29,060 3.4 TK-50GP 39,410 5.6
本体接続口径 VPシモク付 HI シモク・ガイドナット付 伸縮継手付
品　番 単　価 重量 (kg) 品　番 単　価 重量 (kg) 品　番 単　価 重量 (kg)
30mm TK-30VP 20,000 2.2 TK-30HIG 22,450 2.5 TK-30S 35,920 2.6
40mm TK-40VP 25,770 3.4 TK-40HIG 29,630 3.8 TK-40S 45,630 4.1
50mm TK-50VP 31,740 4.5 TK-50HIG 37,390 5.2 TK-50S 64,260 5.8
不凍バルブ TK 認証登録番号C-13
→ P15参照
■仕　様
型　　式 TK

115
54
172
18
Rc1 1/4 Rc1 1/2 Rc2
140
74
205
17
φ150
○詳細につきましては、お問い合わせください。
■備　考
■価　格〈税抜〉
本体接続口径 本体のみ（平行おねじ） テーパめねじ GPシモク付
品　番 単　価 重量 (kg) 品　番 単　価 重量 (kg) 品　番 単　価 重量 (kg)
30mm K-R-CC-30 34,840 2.3 K-R-BC-30 35,020 2.3 K-R-CC-30GP 42,580 3.2
40mm K-R-CC-40 38,620 2.9 K-R-BC-40 38,620 2.9 K-R-CC-40GP 51,870 4.3
50mm K-R-CC-50 43,670 4.2 K-R-BC-50 43,740 4.2 K-R-CC-50GP 63,350 6.4
本体接続口径 VPシモク付 HI シモク・ガイドナット付 伸縮継手付
品　番 単　価 重量 (kg) 品　番 単　価 重量 (kg) 品　番 単　価 重量 (kg)
30mm K-R-CC-30VP 38,040 2.8 K-R-CC-30HIG 40,990 3.1 K-R-CC-30S 49,610 3.2
40mm K-R-CC-40VP 43,630 3.6 K-R-CC-40HIG 47,620 4.0 K-R-CC-40S 57,960 4.4
50mm K-R-CC-50VP 50,060 5.3 K-R-CC-50HIG 55,120 6.0 K-R-CC-50S 76,330 6.6
■価　格〈税抜〉
本体接続口径 本体のみ（平行おねじ） テーパめねじ GPシモク付
品　番 単　価 重量 (kg) 品　番 単　価 重量 (kg) 品　番 単　価 重量 (kg)
13mm K-R-QC-13 6,560 0.4 K-R-BC-13 7,400 0.4 K-R-QC-13GP 8,320 0.7
20mm K-R-QC-20 8,590 0.6 K-R-BC-20 9,700 0.6 K-R-QC-20GP 11,900 1.0
25mm K-R-QC-25 12,390 0.9 K-R-BC-25 14,490 0.9 K-R-QC-25GP 17,710 1.5
本体接続口径 VPシモク付 HI シモク・ガイドナット付 伸縮継手付
品　番 単　価 重量 (kg) 品　番 単　価 重量 (kg) 品　番 単　価 重量 (kg)
13mm K-R-QC-13VP 7,240 0.6 K-R-QC-13HIG 7,650 0.6 K-R-QC-13S 8,320 0.6
20mm K-R-QC-20VP 9,640 0.8 K-R-QC-20HIG 10,200 0.9 K-R-QC-20S 11,900 0.9
25mm K-R-QC-25VP 14,250 1.3 K-R-QC-25HIG 15,180 1.4 K-R-QC-25S 17,710 1.4
本体接続口径 伸縮継手・GPシモク付 伸縮継手・HI シモク付 伸縮継手・HI シモク・ガイドナット付
品　番 単　価 重量 (kg) 品　番 単　価 重量 (kg) 品　番 単　価 重量 (kg)
13mm K-R-QC-13SGP 9,200 0.7 K-R-QC-13SHI 8,710 0.7 K-R-QC-13SHIG 8,870 0.7
20mm K-R-QC-20SGP 13,510 1.1 K-R-QC-20SHI 12,490 1.0 K-R-QC-20SHIG 12,660 1.0
25mm K-R-QC-25SGP 20,350 1.7 K-R-QC-25SHI 18,760 1.6 K-R-QC-25SHIG 19,140 1.7
本体接続口径 K-R2（開閉防止型・伸縮継手付） 制裁用アタッチメント・伸縮継手付
品　番 単　価 重量 (kg) 品　番 単　価 重量 (kg)
13mm K-R2-QC-13S 9,240 － K-R-QCN-13S 9,980 0.7
20mm K-R2-QC-20S 12,800 － K-R-QCN-20S 13,510 1.0
25mm K-R2-QC-25S 18,650 － K-R-QCN-25S 20,410 1.5
逆流防止バルブ K-R 認証登録番号E-50
→ P15参照
■仕　様
型　　式 K-R

133~
　157
G1 1/4G1G3/4
G3/4 G1 G1 1/4
S2
S1S1
A
B C
制裁用アタッチメント（伸縮継手付）
※排水式もあります。
寸法 口径
（単位：㎜）
■価　格〈税抜〉
本体接続口径 本体のみ（平行おねじ） テーパめねじ GPシモク付
品　番 単　価 重量 (kg) 品　番 単　価 重量 (kg) 品　番 単　価 重量 (kg)
13mm K-R-QD-13 6,560 0.4 K-R-BD-13 7,400 0.4 K-R-QD-13GP 8,320 0.7
20mm K-R-QD-20 8,590 0.6 K-R-BD-20 9,700 0.6 K-R-QD-20GP 11,900 1.0
25mm K-R-QD-25 12,390 0.9 K-R-BD-25 14,490 0.9 K-R-QD-25GP 17,710 1.5
本体接続口径 VPシモク付 HI シモク・ガイドナット付 伸縮継手付
品　番 単　価 重量 (kg) 品　番 単　価 重量 (kg) 品　番 単　価 重量 (kg)
13mm K-R-QD-13VP 7,240 0.6 K-R-QD-13HIG 7,650 0.6 K-R-QD-13S 8,320 0.6
20mm K-R-QD-20VP 9,640 0.8 K-R-QD-20HIG 10,200 0.9 K-R-QD-20S 11,900 0.9
25mm K-R-QD-25VP 14,250 1.3 K-R-QD-25HIG 15,180 1.4 K-R-QD-25S 17,710 1.4
本体接続口径 伸縮継手・GPシモク付 伸縮継手・HI シモク付 伸縮継手・HI シモク・ガイドナット付
品　番 単　価 重量 (kg) 品　番 単　価 重量 (kg) 品　番 単　価 重量 (kg)
13mm K-R-QD-13SGP 9,200 0.7 K-R-QD-13SHI 8,710 0.7 K-R-QD-13SHIG 8,870 0.7
20mm K-R-QD-20SGP 13,510 1.1 K-R-QD-20SHI 12,490 1.0 K-R-QD-20SHIG 12,660 1.0
25mm K-R-QD-25SGP 20,350 1.7 K-R-QD-25SHI 18,760 1.6 K-R-QD-25SHIG 19,140 1.7
本体接続口径 K-R2（開閉防止型・伸縮継手付） 制裁用アタッチメント・伸縮継手付
品　番 単　価 重量 (kg) 品　番 単　価 重量 (kg)
13mm K-R2-QD-13S 9,240 － K-R-QDN-13S 9,980 0.7
20mm K-R2-QD-20S 12,800 － K-R-QDN-20S 13,510 1.0
25mm K-R2-QD-25S 18,650 － K-R-QDN-25S 20,410 1.6
■価　格〈税抜〉
本体接続口径 本体のみ（平行おねじ） テーパめねじ GPシモク付
品　番 単　価 重量 (kg) 品　番 単　価 重量 (kg) 品　番 単　価 重量 (kg)
30mm K-R-CD-30 34,840 2.3 K-R-BD-30 35,020 2.3 K-R-CD-30GP 42,580 3.2
40mm K-R-CD-40 38,620 2.9 K-R-BD-40 38,620 2.9 K-R-CD-40GP 51,870 4.3
50mm K-R-CD-50 43,670 4.2 K-R-BD-50 43,740 4.2 K-R-CD-50GP 63,350 6.4
本体接続口径 VPシモク付 HI シモク・ガイドナット付 伸縮継手付
品　番 単　価 重量 (kg) 品　番 単　価 重量 (kg) 品　番 単　価 重量 (kg)
30mm K-R-CD-30VP 38,040 2.8 K-R-CD-30HIG 40,990 3.1 K-R-CD-30S 49,610 3.2
40mm K-R-CD-40VP 43,630 3.6 K-R-CD-40HIG 47,620 4.0 K-R-CD-40S 57,960 4.4
50mm K-R-CD-50VP 50,060 5.3 K-R-CD-50HIG 55,120 6.0 K-R-CD-50S 76,330 6.6
K-R専用オプション
◆K-R保温カバー
●品番：K-R-CV
単　価　￥1,400〈税抜〉